山形県理学療法士会                       2024 年 1 月 25 日

県士会長 岩井章洋 様

第 42 回東北理学療法学術大会

大 会 長 岩月 宏泰

準備委員長 漆畑 俊哉

リリース情報

第 42 回東北理学療法学術大会 大会 HP 開設のご案内

第 1 報

謹啓 大寒の候、 皆さまに於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記日程に青森県で開催される「第 42 回東北理学療法学術大会」の大会

ホームページを開設しました。

つきましては、大会ホームページならびに演題募集期間のご案内をさせて頂きます。演題

募集要綱の詳細につきましては、大会ホームページ内に順次掲載して参りますのでご確認

をお願い致します。

県士会員ならびに関係者の皆さまには万障お繰り合わせのうえ、奮って演題へのご投稿

を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

1． 会 期 2024 年 9 月 7 日（土）、8 日（日）の 2 日間

2． 会 場 青森県立保健大学内（〒030-0947 青森県青森大字浜館間瀬 58-1）

3． 演題募集期間

2024 年 3 月 7 日（木）14 時～ 4 月 7 日（日）17 時まで

４．発 表 形 式 口述およびポスター演題（発表は現地参集式を予定しています。）